
 
 

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
 

Шістнадцята сесія VІІІ скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

26.09.2024                   м. Ужгород    № 1185 
 

Про вилучення та закріплення  

рухомого майна 

 

 

Відповідно до статей 43 та 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 137 Господарського кодексу України, 

рішення обласної ради від 04.11.2011 № 326 «Про затвердження Положення 

про основні засади управління об’єктами спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Закарпатської області (обласної комунальної 

власності)» обласна рада в и р і ш и л а: 

 

1. Вилучити з оперативного управління та балансового обліку рухоме 

індивідуально визначене майно Комунального некомерційного підприємства 

«Обласний заклад з надання психіатричної допомоги м. Берегова»  

Закарпатської обласної ради, що є спільною власністю територіальних 

громад сіл, селищ, міст області (комунальною власністю Закарпатської 

області), а саме: кінь, введення в експлуатацію – 2015 рік, інвентарний номер 

– 1070011, первісна вартість – 20 162,00 грн.   

2. Закріпити на праві оперативного управління з правами 

балансоутримувача за Комунальною установою «Мукачівський дитячий 

будинок-інтернат» Закарпатської обласної ради рухоме індивідуально 

визначене майно згідно з пунктом 1 цього рішення. 

3. Комунальному некомерційному підприємству «Обласний заклад з 

надання психіатричної допомоги м. Берегова»  Закарпатської обласної ради 

здійснити  організаційно-правові дії, необхідні для передачі рухомого майна. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника голови обласної ради та постійну комісію обласної ради з питань 

регіонального розвитку, адміністративно-територіального устрою, 

комунального майна та приватизації. 

 

 

Голова ради                                                                                    Роман САРАЙ 




